
 
U C H W A Ł A Nr XIX/117/2016  
RADY GMINY TARNÓWKA 
z dnia 31 sierpnia 2016r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2016 r. poz.446), art. 212, 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
§ 1. 1. W uchwale Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015 r. zmienionej: 
– zarządzeniem Nr 6/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 stycznia 2016r., 
– zarządzeniem Nr 11/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 lutego 2016r., 
– uchwałą Nr XIV/89/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 21 marca 2016r., 
– zarządzeniem Nr 18/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 marca 2016r., 
– zarządzeniem Nr 22/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 15 kwietnia 2016r., 
– uchwałą Nr XVI/103/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 25 kwietnia 2016r., 
– zarządzeniem Nr 25/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 kwietnia 2016r., 
– zarządzeniem Nr 28/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 1 czerwca 2016r., 
– uchwałą Nr XVII/110/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2016r., 
– zarządzeniem Nr 40/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2016r., 
– zarządzeniem Nr 45/2016 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 lipca 2016r., 
– uchwałą Nr XIX/115/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 11 sierpnia 2016r., 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 5.000 zł: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 5.000 zł; planowane dochody bieżące po zmianach 
wynoszą 11.382.566,09 zł 

       zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do      
           uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015 r. 

b) planowane dochody po zmianach wynoszą 11.973.289,09 zł.  

2) w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 5.000 zł: 
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 5.000 zł; planowane wydatki bieżące po zmianach 

wynoszą 11.128.263,20 zł 
       zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do      
          uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015 r., 

b) planowane wydatki po zmianach wynoszą 11.682.193,09 zł. 
 

§ 2. W § 10 pkt 2 lit. b zmniejsza się rezerwę celową o kwotę 13.000 zł, w tym: 
b) na zakup materiałów do budowy płotu koło cmentarza w kwocie 13.000 zł. 

    Rezerwa celowa po zmianach wynosi 23.647 zł. 
 
§ 3. W § 10 pkt 1 zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 1.296 zł. Rezerwa ogólna po zmianach 
wynosi 17.740 zł. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
Przewodniczący 

Rady Gminy Tarnówka 
/-/ Marcin Nowosielski 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 
do uchwały Nr XIX/117/2016 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 sierpnia 2016r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016r. 

 

Na podstawie pisma Nr ST5.4750.343.2016.6g z dnia 25 lipca 2016r. od Ministra 
Finansów otrzymano ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej kwotę 5.000 zł 
(rozdział 75801) na dofinansowanie wyposażenia gabinetów profilaktyki zdrowotnej i pomocy 
przedlekarskiej oraz gabinetów stomatologicznych w szkołach\placówkach oświatowych 
(rozdział 80195). 

Zmieniono przeznaczenie rezerwy celowej i przenosi się środki w kwocie 11.704 zł do 
rozdziału 01095 w związku z IV edycją konkursu "Odnowa wsi szansą dla aktywnych sołectw" 
ogłoszonego przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. Środki te jako wkład własny Gminy 
przeznacza się na dwa projekty: 
1) Sołectwo Tarnówka I – projekt "Krok do przodu" –  na zakup namiotu – 5.264 zł, 
2) Sołectwo Tarnówka II – projekt "Integracja, informacja, działanie" – na zakup strojów, 

warnika oraz zmywarki – 6.440 zł 
Pozostałą część rezerwy celowej w kwocie 1.296 zł przenosi się do rezerwy ogólnej. 

Wójt Gminy 
/-/ Jacek Mościcki 

 



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 5 000,003 562 452,00 3 567 452,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 5 000,00 2 290 472,002 285 472,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 285 472,00 5 000,00 2 290 472,00

11 968 289,09 11 973 289,095 000,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/117/2016   
Rady Gminy Tarnówka z dnia 31.08.2016r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016r



BeSTia
Strona 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 11 704,00639 081,09 650 785,09

01095 Pozostała działalność 11 704,00 257 265,09245 561,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 040,92 11 704,00 13 744,92

758 Różne rozliczenia - 11 704,0053 091,00 41 387,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 11 704,00 41 387,0053 091,00

4810 Rezerwy 53 091,00 - 11 704,00 41 387,00

801 Oświata i wychowanie 5 000,003 371 008,00 3 376 008,00

80195 Pozostała działalność 5 000,00 29 081,0024 081,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00

11 677 193,09 11 682 193,095 000,00Razem:

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/117/2016   
Rady Gminy Tarnówka z dnia 31.08.2016r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016r


	U C H W A Ł A Nr XIX/117/2016
	U C H W A Ł A Nr XIX/117/2016
	U C H W A Ł A Nr XIX/117/2016
	U C H W A Ł A Nr XIX/117/2016
	U C H W A Ł A Nr XIX/117/2016
	U C H W A Ł A Nr XIX/117/2016
	RADY GMINY TARNÓWKA
	zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do
	uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015 r.
	zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do
	uchwały Nr XII/76/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2015 r.,







